
 

Zarządzenie Nr 2114/2016

Prezydenta Miasta Płocka

 z dnia 17 czerwca 2016 roku 

w  sprawie  wniosku  Pani  Bożeny  Jaszczak  i  Pana  Zbigniewa  Uptas  o  zwrot  kaucji
mieszkaniowej  wpłaconej  przed  dniem  12  listopada  1994  r.
w zwaloryzowanej wysokości.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca
2001  roku  o  ochronie  praw  lokatorów,  mieszkaniowym  zasobie  gminy  i  o  zmianie
Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 150, zmiana: Dz.U. z 2015 r. poz. 1322)
i § 1 ust. 6 Zarządzenia Nr 4111/2005 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 02 listopada 2005
roku  w  sprawie  określenia  trybu  rozpatrywania  wniosków  o  zwrot  kaucji
zabezpieczających pokrycie należności  z tytułu najmu lokalu mieszkalnego wpłaconych
przed  dniem  12  listopada  1994  roku  w  zwaloryzowanej  wysokości,  zarządzam
co następuje:

  § 1

Wyrażam zgodę na zawarcie z Panią Bożeną Jaszczak i Panem Zbigniewem Uptas ugody
ustalającej wypłacenie w/w po 1195,18 zł. co stanowi łącznie kwotę 2390,36 zł. (słownie:
dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt zł. 36/100), tytułem zwrotu kaucji  mieszkaniowej
wpłaconej przed dniem 12 listopada 1994 roku w zwaloryzowanej wysokości.

§ 2

Wypłatę dokonać ze środków Budżetu Miasta Płocka na 2016 rok, Dział  700, Rozdział
70095, § 4430, Zadanie Nr 01/BZN/G.

§ 3 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Komunalnych.

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
    Prezydent Miasta Płocka
                                                                                              /-/ Andrzej Nowakowski


